EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA E

SUBJETIVA DO PROCESSO DE ESCOLHA SIMPLIFICADA PARA OS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (SUPLENTES).

EDITAL Nº 004/2021

O Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescentes de Ijuí-RS, em

cumprimento ao previsto no Edital 001/2020 – Processo de Escolha Simplificada para Membros do

Conselho Tutelar (Suplentes), TORNA PÚBLICO O GABARITO da Prova Objetiva e Subjetiva,

aplicada no dia 31/01/2021, segue:

Questão

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

11 A B C D E

12 A B C D E

13 A B C D E

14 A B C D E

15 A B C D E

16 A B C D E

17 A B C D E

18 A B C D E

19 A B C D E

20 A B C D E

21 SUBJETIVA

22 SUBJETIVA

Ijuí, 01 de Fevereiro de 2021.

Leandro Cesar Correa
Coordenador da Comissão Eleitoral